« Cum itaque Archiepiscopalnis Ecclesia Amida seu Diarbekiren. Chaldaeorum, ad quam regendam Apostolicis Nostris Lit-

teris datis pridie Idus Ianuarias ann. MDCCXLVII Ven. Frater Petrus Georgius de Natale a Geziren. Chaldaeorum sede fuerat translatus, vacaverit et vacet in praesens per mortem eiusdem Petri Georgii, qui supremum diem obiit in Albana dioecesi suburbicaria, cumque praefatus Ven. Fr. Iosephus Patriarcha nonnullos sacerdotes, quos illi dioecesi gubernandae idoneos existimavit, uti superius relatum est, Nobis proposuerit, rem universam diligentissime perpendendam commisimus Ven. Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus Congregationis de Propaganda Fide pro Negotiis Ritus Orientalis. Quorum audita relatione mentem animumque Nostrum ad Te convertimus, quem morum honestate, prudentia, ecclesiastico zelo, aliisque necessariis dotibus praeditum idem Ven. Fr. Patriarcha Nobis una cum aliis proposuit. Quapropter Te a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis et poenis quovis modo vel quavis de causa latis, si quas forte incurristi, huius tantum rei gratia, absolventes et absolutum fore censemtes, de consilio eorumdem Ven. Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium praefatae Archiepiscopali Ecclesiae Amidenae seu Diarbikiren. Chaldaeorum Apostolica auctoritate praeficimus, eiusdemque Ecclesiae curam, regimen, et administrationem in spiritualibus et temporalibus plenarie committimus.

« Volumus autem ut a praefato Ven. Fr. Iosepho Patriarcha vel alio Antistite ab eo specialiter disignando, assistantibus duobus aliis catholicis Episcopis sive Chaldaici, sive, his deficientibus, alterius cuiusque ritus, gratiam et communionem Sedis Apostolicae habentibus, consecrationis munus libere ac liceo recipere possis et valeas. Verum decernimus ac districte praecipimus, ut antequam eiusdem consecrationis munus recipias, professionem fidei catholicae iuxta formam ab Urbano VIII Praedecessore Nostro praefinitam, una cum iuramento obedientiae et fidelitatis Nobis ac Successoribus Nostris debitae in manibus memorati Ven. Fr. Patriarchae emittas. Si autem, quod absit, episcopalem consecrationem recipere praesumpseris non edita prius professione fidei et iuramento praedictis, noveris Te una cum Antistite qui Te ita sacris caeremoniis consecrare non dubitaret, indignationem Nostram, et SS. Apostolorum Petri et Pauli esse incursum; Teque insuper a pontificalis officii exercitio, nec non a regimine et administratione sive spirituali sive temporali Ee-